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Jegyzőkönyv, amely a Médiatanács 
tárgyalótermében 2025. április 8-án (kedden) 

megtartott Médiatanács ülésről készült 

A Médiatanács részéről jelen vannak 
• Dr. Koltay András a Médiatanács elnöke (1-30. pontoknál) 

• Budai László Médiatanács-tag (1-30. pontoknál) 

• Meszleny László Médiatanács-tag (1-30. pontoknál) 

• Szadai Károly Médiatanács-tag (1-30. pontoknál) 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság részéről jelen 
vannak 

• dr. Udvari Erzsébet Xénia EKAB-igazgató (1-30. pontoknál) 

• Aranyosné dr. Börcs Janka főigazgató (1-30. pontoknál) 

• Regős Zoltán György osztályvezető, sajtófőnök (1-30. pontoknál) 

• dr. Andrássy György igazgató (1-30. pontoknál) 

• dr. Rudas-Horváth Krisztina igazgatóhelyettes (1-30. pontoknál) 

• Mádl András igazgató (1-30. pontoknál) 

• dr. Lipták Eszter főosztályvezető, a jegyzőkönyv vezetője (1-30. pontoknál) 

A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap 
részéről jelen van 

• dr. Varga Zalán támogatási irodavezető (1-3. pontoknál) 
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Napirendre vett előterjesztések, tájékoztatók 

Az ülést Dr. Koltay András 10 óra 18 perckor megnyitotta, és megállapította annak 

határozatképességét. Dr. Bartóki-Gönczy Balázs Médiatanács-tag egyéb hivatalos elfoglaltsága miatt 

nem vett részt az ülésen. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen szavazata mellett, 

238/2025. (IV. 8.) számon az alábbi előterjesztéseket és tájékoztatókat vette napirendre: 

MTVA-22/2025. A Médiatanács által meghirdetett RÁDIÓÁLLANDÓ2024 pályázati eljárás pályázati 

szakaszának lezárása 

MTVA-23/2025. A Médiatanács által meghirdetett TVÁLLANDÓ2024 pályázati eljárás pályázati 

szakaszának lezárása 

MTVA-24/2025. A Médiatanács által meghirdetett KMUSZ2024 pályázati eljárásban 

kedvezményezetté nyilvánított Szentendrei Médiaközpont Kft. határidő-módosítási kérelme 

177/2025. A Kaposvár 102,6 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség közösségi 

jelleggel történő használatára 2025. február 21-én közzétett pályázati felhívásra 2025. március 24-én 

beérkezett pályázati ajánlat alaki vizsgálata 

176/2025. A Kiskunhalas 92,9 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség közösségi 

jelleggel történő használatára 2025. január 24-én közzétett pályázati felhívásra 2025. február 26-án 

beérkezett pályázati ajánlat tartalmi vizsgálata 

160/2025. A Debrecen 90,0 MHz körzeti vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség közösségi 

jelleggel történő használatára 2024. december 20-án közzétett pályázati felhívással megindított 

pályázati eljárás lezárása 

161/2025. Az Érd Médiacentrum Nonprofit Kft. (Érd 101,3 MHz – Érd FM 101,3) kérelme 

162/2025. A hatósági szerződés alapján működő kereskedelmi jellegű rádiós médiaszolgáltatásokkal 

kapcsolatos 2024. évre vonatkozó beszámoló tartalmi elemeinek meghatározása 

163/2025. A hatósági szerződés alapján működő közösségi jellegű rádiós médiaszolgáltatásokkal 

kapcsolatos 2024. évre vonatkozó beszámoló tartalmi elemeinek meghatározása 

164/2025. Az Mttv. 42. § hatálya alá tartozó közösségi jellegű audiovizuális médiaszolgáltatásokkal 

kapcsolatos 2024. évi médiaszolgáltatói beszámoló tartalmi elemeinek meghatározása 

180/2025. Kérelem a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. által üzemeltetett M1 állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatáson 2025. február 3-án 17 óra 14 perckor közzétett „Ma déIután” című 

műsorszámmal, valamint 2025. február 4-én 12 óra és 23 óra között közzétett „Híradó” című 

műsorszámokkal kapcsolatban 

165/2025. Kiegyensúlyozottsági kérelem a TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatáson 2025. március 4-én 6:00-9:00 óra között sugárzott „Mokka” című műsorszámmal 

kapcsolatban 

166/2025. Kiegyensúlyozottsági kérelem a TV2 Zrt. TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában 

2025. március 5-én 06:00-09:00 óra között sugárzott „Mokka” című műsorszámmal kapcsolatban 
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167/2025. Kiegyensúlyozottsági kérelem a TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatáson 2025. március 6-án 6:00 és 9:00 óra között sugárzott „Mokka” című 

műsorszámmal kapcsolatosan 

168/2025. Kiegyensúlyozottsági kérelem a TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatáson 2025. március 7-én 6:00 és 9:00 óra között sugárzott „Mokka” című 

műsorszámmal kapcsolatosan 

169/2025. Kiegyensúlyozottsági kérelem a TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatáson 2025. március 15-én 18:00 és 18:45 között sugárzott „Tények” című 

műsorszámmal kapcsolatosan 

178/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű, kereskedelmi jellegű lineáris 

audiovizuális médiaszolgáltatásban 2024. október 12-én 19:14:35 órai kezdettel sugárzott „Sztárban 

sztár All stars” című műsorszámot kifogásoló bejelentés [az Mttv. 9. § (5) bekezdésében és a 10. § (1) 

bekezdés c) pontjában foglalt rendelkezések megsértése] – előzmény: 44/2025. számú előterjesztés 

170/2025. A Freedom Média PR és Kommunikációs Nonprofit Kft. által kiadott Szabad Pécs 

elnevezésű és a www.szabadpecs.hu oldalon elérhető internetes sajtótermékben közzétett 

médiatartalmakat kifogásoló bejelentés [az Smtv. 20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezés 

megsértése] – előzmény: 55/2025. számú előterjesztés 

171/2025. Az Mttv. 33. § (4) bekezdésében foglalt „reklám-hangerősség” hatósági ellenőrzésének 

eredménye 2024. október-november-december hónapokat érintően a Duna Médiaszolgáltató 

Nonprofit Zrt. médiaszolgáltató M1 és M4 Sport állandó megnevezésű médiaszolgáltatásai kapcsán – 

előzmény: 87/2025. számú előterjesztés 

172/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. február 

15-én 17:59:42 és 18:45:04 között sugárzott „Tények” című műsorszámot kifogásoló bejelentések [az 

Smtv. 14. § (2) bekezdésében foglalt rendelkezés vélelmezett megsértése] 

173/2025. A HírTV Zrt. által üzemeltetett Hír TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. 

január 21-én 15:34:28 és 16:51:23 óra között, valamint a Karc FM Média Kft. által üzemeltetett 

Budapest 95,3 MHz körzeti vételkörzetű, közösségi jellegű, Hír FM állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatáson 2025. január 21-én 15:37:24 és 17:54:32 óra között sugárzott „Paláver” című 

műsorszámok hatósági ellenőrzése [az Smtv. 14. § (1) és 17. § (1)-(2) bekezdéseiben foglalt 

rendelkezések érvényesülésének vizsgálata] 

174/2025. Az ATV Zrt. által üzemeltetett ATV állandó megnevezésű, országos vételkörzetű, 

kereskedelmi jellegű médiaszolgáltatáson 2025. február 6-án 20:45 és 21:55 óra között sugárzott 

„Aktuál” című műsorszám hatósági ellenőrzése [az Smtv. 14. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezés 

érvényesülésének vizsgálata] 

175/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. március 

5-én 18 órakor közreadott „Tények” című műsorszámot kifogásoló bejelentés [az Mttv. 12. § (3) 

bekezdésében foglalt rendelkezés érvényesülésének vizsgálata] 

159/2025. A televíziókban közzétett új reklámszpotok (2024) 

179/2025. A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsának 2024. évi tevékenységéről szóló 

országgyűlési beszámoló tervezete 
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E-44/2025. Az Mttv. 42. § szerinti lineáris médiaszolgáltatási jogosultságokkal kapcsolatos hatósági 

eljárások 2025. március hónapban 

E-45/2025. Az Mttv. 45. § szerinti lekérhető médiaszolgáltatási jogosultságokkal kapcsolatos hatósági 

eljárások 2025. március hónapban 

E-42/2025. A luxemburgi Autorité luxembourgeoise indépendante de l’audiovisuel médiahatóságnak a 

„Való Világ 12” című műsor CLT-UFA SA médiaszolgáltató által üzemeltetett RTL+ megnevezésű 

lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatásban elérhető, 2024. július 18-ai, 24 órás közvetítésével 

kapcsolatos tájékoztató levele 

E-43/2025. A cseh joghatóság alá tartozó ViacomCBS Networks International Czech s.r.o. 

médiaszolgáltató által üzemeltetett Teen Nick (Hungarian) állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 

2025. február 11-én 17 órai kezdettel sugárzott „Veszélyes osztag” című műsorszám „Karan-kini” című 

epizódjának bejelentés alapján történő vizsgálata 

E-41/2025. A bíróságok által, a Médiatanács határozatai/végzései felülvizsgálata tárgyában hozott 

ítéletek/végzések 

Napirendi pontok tárgyalása 

1. MTVA-22/2025. A Médiatanács által meghirdetett 
RÁDIÓÁLLANDÓ2024 pályázati eljárás pályázati 
szakaszának lezárása 

Dr. Varga Zalán ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 239/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 163/2024. (III. 5.) számú döntésével a rádiós 

médiaszolgáltatók számára hírműsor, közérdekű szolgáltató magazinműsor, illetve tematikus 

magazinműsor készítésének támogatására meghirdetett RÁDIÓÁLLANDÓ2024 pályázati eljárás 

pályázati szakaszát lezárja. 

A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap Támogatási Iroda 

vezetőjét, hogy 5 munkanapon belül a megjelentetéssel azonos módon hozza nyilvánosságra a 

pályázati eljárás pályázati szakaszának lezárásáról szóló döntés közleményét. 

2. MTVA-23/2025. A Médiatanács által meghirdetett 
TVÁLLANDÓ2024 pályázati eljárás pályázati szakaszának 
lezárása 

Dr. Varga Zalán ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
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A Médiatanács 240/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 164/2024. (III. 5.) számú döntésével a 

televíziós közéleti magazinműsor, illetve televíziós hírműsor és kulturális magazinműsor készítésének 

támogatására meghirdetett TVÁLLANDÓ2024 pályázati eljárás pályázati szakaszát lezárja. 

A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap Támogatási Iroda 

vezetőjét, hogy 5 munkanapon belül a megjelentetéssel azonos módon hozza nyilvánosságra a 

pályázati eljárás pályázati szakaszának lezárásáról szóló döntés közleményét. 

3. MTVA-24/2025. A Médiatanács által meghirdetett 
KMUSZ2024 pályázati eljárásban kedvezményezetté 
nyilvánított Szentendrei Médiaközpont Kft. határidő-
módosítási kérelme 

Dr. Varga Zalán ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt A) javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 241/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a Szentendrei Médiaközpont Kft. 

MA-KMUSZ2024-10/2024. iktatószámon nyilvántartott pályázata kapcsán a kedvezményezett által 

benyújtott kérelmet megtárgyalta, és hozzájárul a befejezési és beszámolási határidő 2025. 

november 15. napjára történő módosításához. 

A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap Támogatási Iroda 

vezetőjét, hogy a támogatási szerződés módosításához szükséges jognyilatkozatot a jelen döntés 

keltétől számított 10 munkanapon belül készítse el, valamint a jognyilatkozat aláírását követő 5 

munkanapon belül döntéséről tájékoztassa a kedvezményezettet. 

4. 177/2025. A Kaposvár 102,6 MHz helyi vételkörzetű rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség közösségi jelleggel történő 
használatára 2025. február 21-én közzétett pályázati 
felhívásra 2025. március 24-én beérkezett pályázati ajánlat 
alaki vizsgálata 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 242/2025. (IV. 8.) számú döntésed 

A Médiatanács a Kaposvár 102,6 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

legkorábban 2025. augusztus 9. napjától történő közösségi jellegű használatára a Hatóság honlapján 

2025. február 21-én közzétett pályázati felhívással megindított pályázati eljárásban pályázati ajánlatot 

benyújtó Katolikus Rádió Zrt. pályázót hiánypótlásra hívja fel az előterjesztés mellékletét képező 

végzésben foglaltak szerint. 
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5. 176/2025. A Kiskunhalas 92,9 MHz helyi vételkörzetű rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség közösségi jelleggel történő 
használatára 2025. január 24-én közzétett pályázati 
felhívásra 2025. február 26-án beérkezett pályázati ajánlat 
tartalmi vizsgálata 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 243/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács az előterjesztés mellékletét képező végzésben foglaltak szerint az Mttv. 59. § (2) 

bekezdése, valamint a Hatóság honlapján 2025. január 24-én a Kiskunhalas 92,9 MHz helyi 

vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség legkorábban 2025. szeptember 6. napjától történő, 

közösségi jellegű használatára közzétett pályázati felhívás 1.11.10.1. pontja alapján hiánypótlást kér a 

Halas Rádió Nonprofit Kft. pályázótól a pályázati eljárásban 2025. február 26-án benyújtott pályázati 

ajánlata tekintetében.  

6. 160/2025. A Debrecen 90,0 MHz körzeti vételkörzetű rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség közösségi jelleggel történő 
használatára 2024. december 20-án közzétett pályázati 
felhívással megindított pályázati eljárás lezárása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 244/2025. (IV. 8.) számú döntése 

1. A Médiatanács az Mttv. 62. § (1) bekezdés a) pontja szerint megállapítja, hogy a Debrecen 90,0 

MHz körzeti vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség közösségi jellegű használatára a 

Hatóság honlapján 2024. december 20-án közzétett pályázati felhívással megindított pályázati 

eljárás eredményes. 

2. A Médiatanács az Mttv. 62. § (1) bekezdés b) pontja szerint megállapítja, hogy a Debrecen 90,0 

MHz körzeti vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség használatára megindított pályázati 

eljárás nyertese az Mttv. 62. § (3) bekezdése, valamint a pályázati felhívás 1.12.3.4. pontja 

alapján a Campus Rádió Nonprofit Közhasznú Kft. pályázó. 

3. A Médiatanács a Debrecen 90,0 MHz körzeti vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

használatára 2024. december 20-án megindított pályázati eljárásban a Campus Rádió Nonprofit 

Közhasznú Kft. pályázó pályázati ajánlata szerinti médiaszolgáltatását az Mttv. 66. § (5) 

bekezdése alapján közösségi médiaszolgáltatásként ismeri el. 

4. A Médiatanács a 2. pontban szereplő döntésének a nyertessé nyilvánított Campus Rádió 

Nonprofit Közhasznú Kft. pályázóval történő közlésével egyidejűleg megindítja a hatósági 

szerződés megkötésére irányuló eljárást.  

5. A Médiatanács a döntését a Hatóság honlapján közzéteszi. 
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7. 161/2025. Az Érd Médiacentrum Nonprofit Kft. (Érd 101,3 
MHz – Érd FM 101,3) kérelme 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 245/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács az Érd Médiacentrum Nonprofit Kft. 6903/2025. ügyiratszámú kérelmére az 

előterjesztés mellékletét képező megállapodásban foglaltak szerint hozzájárul a Médiatanáccsal 2013. 

november 12. napján megkötött hatósági szerződés szerinti Érd 101,3 MHz médiaszolgáltatási 

jogosultság 2025. április 15. napjának 24.00 órájával közös megegyezéssel történő 

megszüntetéséhez. 

8. 162/2025. A hatósági szerződés alapján működő 
kereskedelmi jellegű rádiós médiaszolgáltatásokkal 
kapcsolatos 2024. évre vonatkozó beszámoló tartalmi 
elemeinek meghatározása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 246/2025. (IV. 8.) számú döntése 

1. A Médiatanács a hatósági szerződés alapján működő kereskedelmi jellegű rádiós 

médiaszolgáltatások 2024. évi működésére vonatkozó médiaszolgáltatói beszámolási 

kötelezettségének tartalmát jelen előterjesztés mellékletében szereplő nyomtatvány szerint 

határozza meg. 

2. A Médiatanács a Hatóság honlapján közzéteszi a 2024. évi beszámoló nyomtatványát és az 

előterjesztés melléklete szerinti levél útján tájékoztatja az érintett médiaszolgáltatókat az 1. pont 

szerinti döntéséről. 

9. 163/2025. A hatósági szerződés alapján működő közösségi 
jellegű rádiós médiaszolgáltatásokkal kapcsolatos 2024. évre 
vonatkozó beszámoló tartalmi elemeinek meghatározása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 247/2025. (IV. 8.) számú döntése 

1. A Médiatanács a hatósági szerződés alapján működő közösségi jellegű rádiós 

médiaszolgáltatások médiaszolgáltatóinak 2024. évi működésére vonatkozó médiaszolgáltatói 

beszámolási kötelezettségének tartalmát jelen előterjesztés mellékletében szereplő nyomtatvány 

szerint határozza meg. 

2. A Médiatanács a Hatóság honlapján közzéteszi a 2024. évi beszámoló nyomtatványát és az 

előterjesztés melléklete szerinti levél útján tájékoztatja az érintett médiaszolgáltatókat az 1. pont 

szerinti döntéséről. 
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10. 164/2025. Az Mttv. 42. § hatálya alá tartozó közösségi 
jellegű audiovizuális médiaszolgáltatásokkal kapcsolatos 
2024. évi médiaszolgáltatói beszámoló tartalmi elemeinek 
meghatározása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 248/2025. (IV. 8.) számú döntése 

1. A Médiatanács az Mttv. 42. § hatálya alá tartozó közösségi jellegű audiovizuális 

médiaszolgáltatások médiaszolgáltatóinak 2024. évi működésére vonatkozó médiaszolgáltatói 

beszámolási kötelezettségének tartalmát jelen előterjesztés mellékletében szereplő nyomtatvány 

szerint határozza meg. 

2. A Médiatanács az 1. pont szerinti beszámoló benyújtásának határidejét 2025. június 10. napjában 

határozza meg. 

3. A Médiatanács a Hatóság honlapján közzéteszi a 2024. évi beszámoló nyomtatványát és az 

előterjesztés melléklete szerinti levél útján tájékoztatja az érintett médiaszolgáltatókat az 1. pont 

szerinti döntéséről. 

11. 180/2025. Kérelem a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. 
által üzemeltetett M1 állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatáson 2025. február 3-án 17 óra 14 perckor 
közzétett „Ma déIután” című műsorszámmal, valamint 2025. 
február 4-én 12 óra és 23 óra között közzétett „Híradó” című 
műsorszámokkal kapcsolatban 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 249/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. az általa üzemeltetett M1 

állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. február 3-án 17 óra 14 perckor közzétett „Ma 

délután” című műsorszám, valamint a 2025. február 4-én 12:01 és 12:35 óra között, 13:00 és 13:20 

óra között, 14:00 és 14:20 óra között, valamint 16:00 és 16:15 óra között közzétett „Híradó” című 

műsorszámok sugárzásával nem sértette meg a médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról 

szóló 2010. évi CLXXXV. törvény 12. § (3) bekezdésében foglalt törvényi rendelkezést, ezért a 

kérelmező kérelmét elutasítja. 
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12. 165/2025. Kiegyensúlyozottsági kérelem a TV2 Zrt. által 
üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 
2025. március 4-én 6:00-9:00 óra között sugárzott „Mokka” 
című műsorszámmal kapcsolatban 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 250/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács a TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. 

március 4-én 6:00-9:00 óra között sugárzott Mokka című műsorszám közzétételével kapcsolatban 

benyújtott kiegyensúlyozottsági kérelem alapján indult közigazgatási hatósági eljárást az általános 

közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 47. § (1) bekezdésének b) pontja alapján 

megszünteti.  

13. 166/2025. Kiegyensúlyozottsági kérelem a TV2 Zrt. TV2 
állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában 2025. március 
5-én 06:00-09:00 óra között sugárzott „Mokka” című 
műsorszámmal kapcsolatban 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 251/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács a TV2 Zrt. TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában 2025. március 5-én 

06:00-09:00 óra között sugárzott „Mokka” című műsorszámmal kapcsolatban benyújtott 

kiegyensúlyozottsági kérelem alapján indult közigazgatási hatósági eljárást az általános közigazgatási 

rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 47. § (1) bekezdésének b) pontja alapján megszünteti. 

14. 167/2025. Kiegyensúlyozottsági kérelem a TV2 Zrt. által 
üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 
2025. március 6-án 6:00 és 9:00 óra között sugárzott 
„Mokka” című műsorszámmal kapcsolatosan 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 252/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács a TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. 

március 6-án 6:00 és 9:00 óra között sugárzott „Mokka” című műsorszám közzétételével kapcsolatban 

benyújtott kiegyensúlyozottsági kérelem alapján indult közigazgatási hatósági eljárást az általános 

közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 47. § (1) bekezdésének b) pontja alapján 

megszünteti.  
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15. 168/2025. Kiegyensúlyozottsági kérelem a TV2 Zrt. által 
üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 
2025. március 7-én 6:00 és 9:00 óra között sugárzott 
„Mokka” című műsorszámmal kapcsolatosan 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 253/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács a TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. 

március 7-én 6:00 és 9:00 óra között sugárzott „Mokka” című műsorszám közzétételével kapcsolatban 

benyújtott kiegyensúlyozottsági kérelem alapján indult közigazgatási hatósági eljárást az általános 

közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 47. § (1) bekezdésének b) pontja alapján 

megszünteti.  

16. 169/2025. Kiegyensúlyozottsági kérelem a TV2 Zrt. által 
üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 
2025. március 15-én 18:00 és 18:45 között sugárzott 
„Tények” című műsorszámmal kapcsolatosan 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 254/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács a TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. 

március 15-én 18:00 és 18:45 között sugárzott „Tények” című műsorszám közzétételével 

kapcsolatban benyújtott kiegyensúlyozottsági kérelem alapján indult közigazgatási hatósági eljárást az 

általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 47. § (1) bekezdésének b) pontja 

alapján megszünteti.  

17. 178/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó 
megnevezésű, kereskedelmi jellegű lineáris audiovizuális 
médiaszolgáltatásban 2024. október 12-én 19:14:35 órai 
kezdettel sugárzott „Sztárban sztár All stars” című 
műsorszámot kifogásoló bejelentés [az Mttv. 9. § (5) 
bekezdésében és a 10. § (1) bekezdés c) pontjában foglalt 
rendelkezések megsértése] – előzmény: 44/2025. számú 
előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
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A Médiatanács 255/2025. (IV. 8.) számú döntése 

I. A Médiatanács megállapítja, hogy a TV2 Zrt. (a továbbiakban: Médiaszolgáltató) az általa 

üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatásban 2024. október 12-én 19:14:35-

23:03:29 óra között sugárzott „Sztárban sztár All stars” című műsorszámmal egy alkalommal 

megsértette együttesen a médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi 

CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Mttv.) 9. § (5) bekezdésében és a 10. § (1) bekezdésének c) 

pontjában foglaltakat, ezért a Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdés a) pontja alapján 

összesen 4.000.000,- Ft összegű bírsággal sújtja. 

II. A Médiatanács megállapítja, hogy a Médiaszolgáltató a TV2 Play megnevezésű lekérhető 

audiovizuális médiaszolgáltatásban (a továbbiakban: TV2 Play) 2024. október 12-én közzétett 

„Sztárban sztár 10. évad 8. adás 2. rész” és „Sztárban sztár 10. évad 8. adás 4. rész” című 

műsorszámokkal összesen két alkalommal megsértette az Mttv. 9. § (5) bekezdésében, ezért a 

Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdés a) pontja alapján összesen 2.900.000,- Ft összegű 

bírsággal sújtja. 

III. A fentiekben megállapított jogsértések okán a Médiatanács a Médiaszolgáltatót vezető 

tisztségviselőjét az Mttv. 187. § (1) bekezdése alapján 150.000,- Ft bírság megfizetésére kötelezi. 

IV. A Médiatanács az Mttv. 187. § (3) bekezdés b) pontja alapján a Médiaszolgáltatót az alábbi 

közlemények közzétételére kötelezi: 

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, 

hogy a TV2 2024. október 12-én sugárzott „Sztárban sztár All stars” című műsorszám 

közzétételével megsértette a kiskorúak védelmére vonatkozó törvényi rendelkezéseket azáltal, 

hogy a szóban forgó műsorszámot nem a IV. korhatár-kategóriába sorolva és nem a 21:00-05:00 

óra közötti idősávban tette közzé.” 

A Médiaszolgáltató a közleményt a „Sztárban sztár All stars” című műsorszámnak a határozat 

véglegessé válását követő első adásában (vagy a műsorszám időközbeni megszűnése esetén, 

annak időpontjában közzétett más műsorszámban) két alkalommal – reklámblokkon kívül – 

köteles közzétenni. 

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, 

hogy a TV2 Play 2024. október 12-én közzétett „Sztárban sztár 10. évad 8. adás 2. rész” és 

„Sztárban sztár 10. évad 8. adás 4. rész” című műsorszámok közzétételével megsértette a 

kiskorúak védelmére vonatkozó törvényi rendelkezéseket azáltal, hogy a szóban forgó 

műsorszámokat nem a IV. korhatár-kategóriába sorolva tette közzé.” 

A Médiaszolgáltató köteles a közleményt a TV2 Play megnevezésű lekérhető audiovizuális 

médiaszolgáltatásának nyitóoldalán, a határozat véglegessé válásától számított három napon 

belül úgy közzétenni, hogy a honlap megnyitásakor a teljes információ olvasható legyen a 

közzétételtől számított hét napig folyamatosan. 

A Médiatanács döntéséről az Mttv. 145. § (3) bekezdésének megfelelően hivatalos levélben 

tájékoztatja a Bejelentőt. 
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18. 170/2025. A Freedom Média PR és Kommunikációs 
Nonprofit Kft. által kiadott Szabad Pécs elnevezésű és a 
www.szabadpecs.hu oldalon elérhető internetes 
sajtótermékben közzétett médiatartalmakat kifogásoló 
bejelentés [az Smtv. 20. § (3) bekezdésében foglalt 
rendelkezés megsértése] – előzmény: 55/2025. számú 
előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 256/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy a Freedom Média PR és Kommunikációs Nonprofit Kft. által kiadott 

Szabad Pécs elnevezésű és a www.szabadpecs.hu oldalon elérhető internetes sajtótermékben 

elérhető médiatartalmak közzétételével tizenhét esetben megsértette az Smtv. 20. § (3) 

bekezdésében foglalt rendelkezést, ezért az Mttv. 186. §-a alapján figyelmezteti a Médiatartalom-

szolgáltatót, és kötelezi a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra, illetve a jogszerű magatartás 

tanúsítására. 

19. 171/2025. Az Mttv. 33. § (4) bekezdésében foglalt „reklám-
hangerősség” hatósági ellenőrzésének eredménye 2024. 
október-november-december hónapokat érintően a Duna 
Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. médiaszolgáltató M1 és M4 
Sport állandó megnevezésű médiaszolgáltatásai kapcsán – 
előzmény: 87/2025. számú előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 257/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. médiaszolgáltató az M1 

állandó megnevezésű médiaszolgáltatásán 2024. november 2-án a 9:23:02-9:28:26 és 9:50:22-

9:54:43, valamint a 17:39:33-17:41:28 közötti időszakokban, továbbá az M4 Sport állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatásán 2024. december 21-én a 15:37:25-16:14:35 és december 22-én a 

11:25:07-12:02:23 közötti időszakokban sugárzott műsorrészek vonatkozásában összesen 5 (öt) 

alkalommal megsértette az Mttv. 33. § (4) bekezdésben foglalt rendelkezést, ezért az Mttv. 186. §-a 

alapján figyelmezteti a Médiaszolgáltatót, és kötelezi, hogy a határozat közlésétől számítva 

haladéktalanul tegyen eleget a jogszerű magatartás követelményének és tartózkodjék a jövőbeni 

jogsértésektől. 
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20. 172/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó 
megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. február 15-én 
17:59:42 és 18:45:04 között sugárzott „Tények” című 
műsorszámot kifogásoló bejelentések [az Smtv. 14. § (2) 
bekezdésében foglalt rendelkezés vélelmezett megsértése] 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 258/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács közigazgatási hatósági eljárást indít a TV2 Zrt.-vel szemben a sajtószabadságról és a 

médiatartalmak alapvető szabályairól szóló 2010. évi CIV. törvény 14. § (2) bekezdésében foglalt 

rendelkezés 4 alkalommal történt vélelmezett megsértése tárgyában  

− a TV2 állandó megnevezésű lineáris audiovizuális médiaszolgáltatáson 2025. február 15-én 

17:59:42 és 18:45:04 között sugárzott „Tények”, 

− a Tények.HU megnevezésű lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatáson 2025. február 15-én 

közzétett „Tények teljes adás, 2025. február 15., szombat”, 

−  a Tények.HU megnevezésű lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatáson 2025. február 15-én 

közzétett „Eldobná az életét a bántalmazott fú”, valamint 

− a TV2 Play megnevezésű lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatáson 2025. február 15-én 

közzétett „Eldobná az életét a bántalmazott fiú” című műsorszámokkal kapcsolatban. 

A Médiatanács kötelezi a Médiaszolgáltatót, hogy a végzés közlését követő 10 napon belül terjessze 

elő nyilatkozatát az üggyel kapcsolatban. 

21. 173/2025. A HírTV Zrt. által üzemeltetett Hír TV állandó 
megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. január 21-én 
15:34:28 és 16:51:23 óra között, valamint a Karc FM Média 
Kft. által üzemeltetett Budapest 95,3 MHz körzeti 
vételkörzetű, közösségi jellegű, Hír FM állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatáson 2025. január 21-én 15:37:24 és 
17:54:32 óra között sugárzott „Paláver” című műsorszámok 
hatósági ellenőrzése [az Smtv. 14. § (1) és 17. § (1)-(2) 
bekezdéseiben foglalt rendelkezések érvényesülésének 
vizsgálata] 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 259/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács a bejelentés alapján nem indít közigazgatási hatósági eljárást, és e döntéséről az Mttv. 

145. § (3) bekezdésének megfelelően hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőt, valamint a 

médiaszolgáltatókat. 
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22. 174/2025. Az ATV Zrt. által üzemeltetett ATV állandó 
megnevezésű, országos vételkörzetű, kereskedelmi jellegű 
médiaszolgáltatáson 2025. február 6-án 20:45 és 21:55 óra 
között sugárzott „Aktuál” című műsorszám hatósági 
ellenőrzése [az Smtv. 14. § (1) bekezdésében foglalt 
rendelkezés érvényesülésének vizsgálata] 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 260/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács a bejelentés alapján nem indít közigazgatási hatósági eljárást, és e döntéséről az Mttv. 

145. § (3) bekezdésének megfelelően hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőt, valamint a 

médiaszolgáltatót. 

23. 175/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó 
megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. március 5-én 18 
órakor közreadott „Tények” című műsorszámot kifogásoló 
bejelentés [az Mttv. 12. § (3) bekezdésében foglalt 
rendelkezés érvényesülésének vizsgálata] 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 261/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács a bejelentés alapján nem indít közigazgatási hatósági eljárást, és e döntéséről az Mttv. 

145. § (3) bekezdése szerint hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőt, valamint a médiaszolgáltatót. 

24. 159/2025. A televíziókban közzétett új reklámszpotok 
(2024) 

Mádl András ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen szavazata 

mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 262/2025. (IV. 8.) számú döntése 

A Médiatanács elfogadja A televíziókban közzétett új reklámszpotok (2024) c. dolgozatot, és elrendeli 

annak közzétételét az NMHH honlapján. 

25. 179/2025. A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság 
Médiatanácsának 2024. évi tevékenységéről szóló 
országgyűlési beszámoló tervezete 

Dr. Koltay András ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
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A Médiatanács 263/2025. (IV. 8.) számú döntése 

1. A Médiatanács a 2024. évi tevékenységéről készült, az előterjesztéshez mellékelt beszámolót 

elfogadja. 

2. A Médiatanács megbízza a Hivatalt, hogy a beszámoló Országgyűlés elé történő beterjesztése 

érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

26. E-44/2025. Az Mttv. 42. § szerinti lineáris 
médiaszolgáltatási jogosultságokkal kapcsolatos hatósági 
eljárások 2025. március hónapban 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

27. E-45/2025. Az Mttv. 45. § szerinti lekérhető 
médiaszolgáltatási jogosultságokkal kapcsolatos hatósági 
eljárások 2025. március hónapban 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

28. E-42/2025. A luxemburgi Autorité luxembourgeoise 
indépendante de l’audiovisuel médiahatóságnak a „Való 
Világ 12” című műsor CLT-UFA SA médiaszolgáltató által 
üzemeltetett RTL+ megnevezésű lekérhető audiovizuális 
médiaszolgáltatásban elérhető, 2024. július 18-ai, 24 órás 
közvetítésével kapcsolatos tájékoztató levele 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

29. E-43/2025. A cseh joghatóság alá tartozó ViacomCBS 
Networks International Czech s.r.o. médiaszolgáltató által 
üzemeltetett Teen Nick (Hungarian) állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatáson 2025. február 11-én 17 órai kezdettel 
sugárzott „Veszélyes osztag” című műsorszám „Karan-kini” 
című epizódjának bejelentés alapján történő vizsgálata 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

30. E-41/2025. A bíróságok által, a Médiatanács 
határozatai/végzései felülvizsgálata tárgyában hozott 
ítéletek/végzések 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 
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Dr. Koltay András az ülést 10 óra 57 perckor berekesztette. A következő ülés időpontja: 2025. április 

15. 10 óra. 

Budapest, 2025. április 8. 

A jegyzőkönyvet készítette: 

dr. Lipták Eszter s. k. 

Dr. Koltay András s. k. 

elnök 


